Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, b) per i servizi e forniture, D. 

L.gs 36/2023, ad affidare la fornitura oggetto della presente decisione all’operatore 

economico ANASTASIS SOC. COOP. SOCIALE. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa per un importo massimo di € 2325,00 (euro 

duemilatrecentoventicinque) IVA inclusa da imputare nei Fondi Strutturali Europei 

– Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6.